
 

Uchwała Nr XXXII/310/14 

Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Gminy Nowogard 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595; zm.: z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 

13 ust 2a  ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 

r. poz. 518 j.t.)  

 

Rada Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie w formie darowizny, na rzecz Gminy Nowogard, 

nieruchomości drogowych, stanowiących własność Powiatu Goleniowskiego, oznaczonych  

w ewidencji gruntów numerami działek 79/1 oraz 68/4, położonych w obrębie 1 m. 

Nowogard.  

 

§ 2. Przedmiotowe nieruchomości zostaną przekazane w celu uregulowania spraw 

własnościowych dróg znajdujących się na terenie miasta Nowogard. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Goleniowie.   

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

                                

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Witold Kaleczyc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

 

Nieruchomości oznaczone w ewidencji gruntów numerami działek 79/1 oraz 68/4, 

położone w obrębie 1 m. Nowogard zostają przekazane w celu uregulowania spraw 

własnościowych dróg znajdujących się na terenie miasta Nowogard. 

Darowizny dokonuje się z uwagi na to, że przedmiotowe nieruchomości nie stanowią drogi 

powiatowej. 

Podjęcie przedmiotowej uchwały nie skutkuje przeniesieniem własności 

nieruchomości na mienie odpowiedniej jednostki samorządu, w tym przypadku na mienie 

Gminy Nowogard. Niezbędne do tego jest zawarcie umowy darowizny w formie aktu 

notarialnego. 

Zgodnie z art. 13 ust. 2, 2a ustawy o gospodarce nieruchomościami, nieruchomość 

może być przedmiotem darowizny między jednostkami samorządu terytorialnego, w tym 

przypadku pomiędzy Powiatem Goleniowskim, a Gminą Nowogard. Darowizny dokonuje 

Zarząd Powiatu w Goleniowie za zgodą Rady Powiatu w Goleniowie.  

 

Opracowała: Olga Piekarczyk 

 

 

 


